
 
 

 
 

 

                        Wrocław, dnia 16.09.2024r. 

                    

    

                     

                        Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy:  PN 67/24  - dostawa środków do dezynfekcji 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję 

poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1 

Dot. Zadania 5 poz. 3 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 5 poz. 3 i czy dopuści: 

Jednorazowe, nasączone 70% alkoholem izopropylowym gaziki wykonane z włókniny 

celulozowo-poliestrowo-wiskozowej przeznaczone do oczyszczania i dezynfekcji skóry,   

o wymiarach: 4x4.5cm złożone i 9x12cm rozłożone; pakowane pojedynczo w szczelnie 

zamkniętych saszetkach? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie produktu z Zadania 5 poz. 3                         

i podtrzymuje wymagania opisane w SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dot. Zadania 7 poz. 1 oraz poz. 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści:  

- w poz. 1:  

Gazik dopuszczony do stosowania u niemowląt i dzieci przez IMiDz, gazik w rozmiarze po 

rozłożeniu 9x12cm, rozmiar saszetki z gazikiem 7x7cm?  

- w poz. 2: 

 Zestaw gazików dopuszczony do stosowania u niemowląt i dzieci przez IMiDz, każdy 

gazik w zestawie w rozmiarze po rozłożeniu 9x12cm, rozmiar każdej saszetki z gazikiem 

7x7cm? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ww. asortymentu (Zadanie 7 poz. 1 

oraz poz. 2) 
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Pytanie nr 3 

Dot. § 4 Załącznika nr 4 do SWZ – WARUNKI UMOWNE 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać: Kary umowne jakie może naliczyć 

Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane 

tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na 

rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. 

Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający 

może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na 

koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 4: "W przypadku niedotrzymania 

przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 

przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień 

zwłoki w płatności lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma 

Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy 

o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych 

chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy § 4  Załącznika nr 4 do SWZ-

WARUNKI UMOWNE. 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz   
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